云南农业大学教务处试卷印刷服务采购项目成交结果公告

云南农业大学教务处试卷印刷服务采购项目（项目编号：校采.2023-10

号 ），于 2023年 7月 11日在“昆明市西山区云纺东南亚商城 A座 17楼（云南

蓝本招标咨询有限公司）”进行竞争性磋商。现评审工作已结束，经采购人研究，

同意磋商小组的评审意见，现将成交结果公布如下：

成交人名称：昆明德鲁帕数码图文有限公司

成交人地址：云南省昆明市盘龙区白塔路 86街公寓 U2第 2栋 5号商铺

成交报价：折扣率 4%

服务期限：一年

交货地点：云南农业大学

自此公告发布之日起，请成交单位尽快到代理公司领取成交通知书并携成交

通知书在规定时间内与采购人签订合同。

本次磋商小组名单如下：周际瓒、蒋翼坤、袁永华（采购人代表）

特此公示！

采 购 人：云南农业大学

地    址：昆明市盘龙区金黑公路 95号

联 系 人：黄老师

联系方式：0871-65227696

代理机构：云南蓝本招标咨询有限公司

地    址：昆明市西山区云纺东南亚商场写字楼 A座 17楼

联 系 人：郑德伟、白玉琴

电    话：0871-64158494

云南农业大学招标采购领导小组办公室

2023年 7月 11日